KaTanor 3anacHbIX YacTeu
6S 1200 BO

Homep MmaTepunana: 1350.003.006
Tekywasa pata: 14.04.2016

ZF Friedrichshafen AG

Hauptverwaltung

80038 Friedrichshafen

Deutschland

Telefon: +49 7541 77-0

Telefax:  +49 7541 77-908000 zustandiges Werk:
www.zf.com Friedrichshafen

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B cilyyae nofayn 3asBKM Ha NpefoCTaB/ieHNe NPaBOBOM 0XpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboi Bce 14.04.2016
npaea, BKJIl04as NpaBa Ha KonuposaHue n pacnpoctpaHeHue. All rights reserved. 1
VICKNIOYNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNisX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHU Ciy)Xboi TEXHUYECKON AOKYMeTaLmnn.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHnua 1 o1 7

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
001 Use case -------------mmnnmo-

002 Customer Liaz - Likinski Avtobusnyi

003 City Likino-Dulewo

004 DUNS

005 Vehicle / Apparatus --------------------

006 Sales Name 5256.26

007 Manufacturer Liaz - Likinski Avtobusnyi

008 Engineering Name

009 Product Use BUS

010 Vehicle/Hardware Type CITY BUS

011 SOP

012 Engine

013 Sales Designation

014 Manufacturer Caterpillar Overseas

015 Eng.Displ.

016 Cylinder

017 Nom. power 172 kW

018 RPM at nom. power 2200 1/min

019 Nom. torque 894 Nm

020 RPM at nom. torque 1440 1/min

021 Classification use case --------------------

022 APPROVAL NOTE 1 FIRST FITTING CHECK CARR.OUT

026 DESIGNATION, CLUTCH MFZ430

027 MANUFACTURER, CLUTCH ZF-SACHS

030 TOTAL NUMBER OF WHEELS 4

031 NUMBER OF DRIVING WHEELS 2

032 DYNAMIC TYRE RADIUS 447 mm

033 REAR AXLE RATIO 5.44

037 PERMISS.GROSS VEHICLE WEIGHT 18 t

043 Use case --------------------

044 Customer Liaz - Likinski Avtobusnyi

045 City Likino-Dulewo

046 DUNS

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 2

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHnua 2 oT 7

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
047 Vehicle / Apparatus ----------==-==-----

048 Sales Name 5256.23

049 Manufacturer Liaz - Likinski Avtobusnyi

050 Engineering Name

051 Product Use BUS

052 Vehicle/Hardware Type COACH

053 SOP

054 Engine

055 Sales Designation

056 Manufacturer Caterpillar Overseas

057 Eng.Displ.

058 Cylinder

059 Nom. power 220 kW

060 RPM at nom. power 2200 1/min

061 Nom. torque 1166 Nm

062 RPM at nom. torque 1400 1/min

063 Classification use case --------------------

064 APPROVAL NOTE 1 FIRST FITTING CHECK CARR.OUT

068 DESIGNATION, CLUTCH MFZ430

069 MANUFACTURER, CLUTCH ZF-SACHS

072 TOTAL NUMBER OF WHEELS 4

073 NUMBER OF DRIVING WHEELS 2

074 DYNAMIC TYRE RADIUS 447 mm

075 REAR AXLE RATIO 4.77

079 PERMISS.GROSS VEHICLE WEIGHT 16 t

085 Use case --------------------

086 Customer Liaz - Likinski Avtobusnyi

087 City Likino-Dulewo

088 DUNS

089 Vehicle / Apparatus --------------------

090 Sales Name 5256.46

091 Manufacturer Liaz - Likinski Avtobusnyi

092 Engineering Name

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 3

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHnua 3 o1 7

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
093 Product Use BUS

094 Vehicle/Hardware Type COACH

095 SOP

096 Engine

097 Sales Designation

098 Manufacturer KAMAZ PUBLIC JOINT STOCK COMPANY

099 Eng.Displ.

100 Cylinder

101 Nom. power 176 kW

102 RPM at nom. power 1900 1/min

103 Nom. torque 980 Nm

104 RPM at nom. torque 1300 1/min

105 Classification use case --------------------

106 DESIGNATION, CLUTCH MFZ430

107 MANUFACTURER, CLUTCH ZF-SACHS

110 TOTAL NUMBER OF WHEELS 4

111 NUMBER OF DRIVING WHEELS 2

112 DYNAMIC TYRE RADIUS 446 mm

113 REAR AXLE RATIO 5.49

114 MAXIMUM SPEED 75 km/h

117 PERMISS.GROSS VEHICLE WEIGHT 18 t

123 Use case --------------------

124 Customer Liaz - Likinski Avtobusnyi

125 City Likino-Dulewo

126 DUNS

127 Vehicle / Apparatus -----------=--------

128 Sales Name 5256.23

129 Manufacturer Liaz - Likinski Avtobusnyi

130 Engineering Name

131 Product Use BUS

132 Vehicle/Hardware Type COACH

133 SOP

134 Engine

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 4

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHnua 4 o1 7

5

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
135 Sales Designation D0836LOH55

136 Manufacturer MAN

137 Drivetrain type DIESEL

138 Eng.Displ. 6870 cm3

139 Cylinder 6

140 Nom. power 206 kW

141 RPM at nom. power 2300 1/min

142 Nom. torque 1100 Nm

143 RPM at nom. torque 1650 1/min

146 Classification use case --------------------

147 APPROVAL NOTE 1 FIRST FITTING CHECK CARR.OUT

151 DESIGNATION, CLUTCH MFZ430

152 MANUFACTURER, CLUTCH ZF-SACHS

155 TOTAL NUMBER OF WHEELS 4

156 NUMBER OF DRIVING WHEELS 2

157 DYNAMIC TYRE RADIUS 446 mm

158 REAR AXLE RATIO 4.78

159 MAXIMUM SPEED 100 km/h

162 PERMISS.GROSS VEHICLE WEIGHT 16.5 t

168 Use case --------------------

169 Customer Liaz - Likinski Avtobusnyi

170 City Likino-Dulewo

171 DUNS

172 Vehicle / Apparatus ----------==--=-----

173 Sales Name 5256.23

174 Manufacturer Liaz - Likinski Avtobusnyi

175 Engineering Name

176 Product Use BUS

177 Vehicle/Hardware Type COACH

178 SOP

179 Engine

180 Sales Designation ISLE310 41

181 Manufacturer Cummins Engine Co.

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 5

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHnua 5 o1 7

5

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
182 Drivetrain type DIESEL

183 Eng.Displ. 8900 cm3

184 Cylinder 6

185 Nom. power 228 kW

186 RPM at nom. power 2200 1/min

187 Nom. torque 1200 Nm

188 RPM at nom. torque 1000 1/min

189 Classification use case ------------------—--

190 DESIGNATION, CLUTCH MFZ430

191 MANUFACTURER, CLUTCH ZF-SACHS

194 TOTAL NUMBER OF WHEELS 4

195 NUMBER OF DRIVING WHEELS 2

196 DYNAMIC TYRE RADIUS 446 mm

197 REAR AXLE RATIO 4.78

198 MAXIMUM SPEED 100 km/h

201 PERMISS.GROSS VEHICLE WEIGHT 16.5 t

207 Product description --------------------

208 INSTALLATION POS TRANSMISSION HORIZONTAL RIGHT
209 TRANSMISSION ATTACHMENT FLANGE-MOUNTED

210 INSTALLATION POSITION PRODUCT REAR

211 RATIO, BOTTOM GEAR 6.75

212 RATIO, TOP GEAR .83

213 SET OF RATIOS SG

214 RATIO, 1ST GEAR 6.75

215 RATIO, 2ND GEAR 3.87

216 RATIO, 3RD GEAR 2.36

217 RATIO, 4TH GEAR 1.47

218 RATIO, 5TH GEAR 1

219 RATIO, 6TH GEAR .83

220 RATIO, 1ST GEAR REVERSE 6.21

221 DESIGN, SHIFT SYSTEM TURNING SHAFT

222 POSITION, GEAR SHIFT SYSTEM VERTICAL

223 DESIGN, SEPARATING CLUTCH FULL-SYNCHRONIZED

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

6



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CTpaHnua 6 oT 7

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
224 REFERENCE LENGTH INPUT SHAFT 286 mm

225 STANDARD TYPE INPUT SHAFT SAE

226 NUMBER OF WEDGES INPUT SHAFT 10

227 VERSION OF INPUT SHAFT FORM C

228 NOMINAL DIAMETER INPUT SHAFT 1.75 in

229 DIAMETER, RELEASE FLANGE 60 mm

230 TYPE FIT RELEASE BEARING FLA. E8

231 DESIGN BEARING OUTPUT STANDARD SUSPENSION

232 OUTER DIA. OUTPUT FLANGE RA 175 mm

235 NO.OF BORES OUTPUT FLANGE HAL 8

236 BORE DIA. OUTPUT FLANGE RA 9.7 mm

239 REF. LENGTH OUTPUT FLANGE RA 88 mm

248 DIMENSION SHIFT TURRET DIST. 185 mm

249 MEAS. LOC. SHIFT TURRET DIST. SHIFT LEVER-LOCATION

250 TYPE OF SHIFT CONTROL CONTROL CABLE

259 SPRING ARRANGEMENT Q2

260 TOOLING SET OF SPRINGS W044

261 SPRING FORCE DETENT PLUNGER RG 240 N

265 SELECTION PATTERN VARIANT GEAR SHIFT PATTERN 1

266 SWITCH, REVERSE GEAR y

267 DESIGN, RG (REV.GEAR) SWITCH OPENING SWITCH

268 NOTE ON SWITCH, REVERSE GEAR GEAR SHIFT RAIL

269 PROT.CAP SWITCH, REVERSE GEAR n

270 DESIGN, CONNECTION, RG SWITCH CABLE+PLUG

271 LENGTH CONNECTION RG-SWITCH 1000.000 mm

272 SWITCH, NEUTRAL GEAR y

273 DESIGN,NG(NEUTRAL GEAR)SWITCH OPENING SWITCH

274 PROT.CAP SWITCH, NEUTRAL GEAR n

275 DESIGN, CONNECTION, NG SWITCH CABLE+PLUG

276 LENGTH CONNECTION NG-SWITCH 1000.000 mm

278 REF.LENGTH,RELEASE BEAR.FLAN 170 mm

281 DESIGN,CONN., CLUTCH HOUSING SAE 1

282 LENGTH CLUTCH HOUSING 174 mm

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 7

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHnua 7 oT 7

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
283 TYPE OF RELEASE MECHANISM PULLED

284 VERSION OF CLUTCH CYLINDER SERVO

285 DIAMETER, CLUTCH CYLINDER 100 mm

286 ASSEMBLY POS. CLUTCH CYLINDER 6

287 LENGTH TAPPET CLUTCH CYLINDER 127 mm

288 DESIGN LUBRI.CONN. REL.BEARING WITHOUT GROOVE

290 THREAD DIA. MTG BOLT SUSPENSION M16

291 THREAD PITCH SUSPENSION 2 mm

292 DESIGN WEAR INDICATOR CLUTCH WITH

293 DESIGN SWITCH CLUTCH PREPARED

299 DESIGN RELEASE BEARING WITHOUT GROOVE

302 PRESSURE ROD y

303 RELEASE LEVER y

316 NO PULSES PULSE SENSOR TM H70 6 IMP/U

317 VER. PULSE SENSOR TRANSM. H70 WITH

318 PROT.CAP PULSE SENSOR TM H70 y

319 ASSEMBLY POS PULSE SENSOR H70 4

320 NOTE ASS. POS PULSE SENSOR H70 INSTALLATION DRAWING

321 VER. CONNECT. PULSE SENSOR H70 DIN BAYONET

325 OIL CAPACITY, GEARBOX 11.5 dm3

327 OIL GRADE PERMISSIBLE ACC. TO TE-MLO2

329 COLOR JET BLACK

330 COLOUR CLASSIFICATION ACC. TO RAL 9005

331 PAINTING, ZF STANDARD 915 W

332 CODING OUTER CONSERVATION KAl

333 SCOPE OUTER CONSERVATION T

334 CODING INNER CONSERVATION KI1

335 CONSERVATION SPECIFICATION ZFN 916

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 8

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
M3obpaxeH Mo3. Ne [N: MaTepunana HaumeHoBaHue L Ne usm. Tex. uHo.
ue ecTBO
061.01.01-1 (110 1310.101.047 |KAPTEP KN 1
061.01.80-1 (120 1310.101.811 |KAPTEP KTl 1
061.01.40-1 122 1310.101.406 |KOMIOHEHTbI 3AKPbIBAIOLLINE 1
061.02.40-1 |140 1311.102.406 |®JIAHEL, MPUCOEQNHUTEIbHbLIN 1
061.02.80-1 |150 1311.102.802 |BAJ1 MEPBUYHbLIN 1
061.02.01-1 |910 1310.102.017 |BAJI1 MEPBNYHbLIN 1
061.03.80-1 |180 1310.103.801 [BAJI MPOMEXXYTOYHbIN 1
061.03.02-1 |920 1310.103.014  |BAJ1 MPOMEXXYTOYHbIN 1
061.04.40-1 |210 1311.104.449 |BAJ1 BTOPUYHbIN 1
061.04.02-1 |930 1310.104.022  |BAJ1 BTOPNYHbIN 1
061.06.04-1 |230 1310.106.025 |CUCTEMA MEPEK/IFOYEHWA MEPEJAY 1
061.06.52-1 |240 1311.106.402 |OETANWN COEOUHWTEJIBHBIE 1
061.06.56-1 |950 1311.106.407 |OETANW COEOUHWTEJIBHBIE 1

KOPMYC MEXAHU3MA NEPEK/TFOYEHWA
061.07.80-1 |282 1311.107.803 MEPEJAY 1

KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TIOYEHUA
061.07.04-1 |910 1310.107.024 MEPEJAY 1

BAJ1 YNPABJIEHWA MEPEK/TFOYEHWEM
061.07.44-1 (914 1311.107.449 MEPEJAY 1
061.08.02-1 |926 1311.170.004 |MEXAHW3M MNEPEKNIOYEHWA MEPEJAY |1
061.08.16-1 |930 1311.170.005 |KPbILLUKA 1
061.08.81-1 (934 1311.170.801 |KPbILLUKA 1
061.08.13-1 |938 1311.170.014 |OETANW COEOWHWTEJIbBHBIE 1
061.08.43-1 (960 1311.170.401 |OETANWN COEOWHWTEJIbHBIE 1
061.12.03-1 (922 1311.149.101 |KOMIJIEKT MPY>XXWH 1
061.18.01-1 360 1311.108.013  |KPbILUKA TAXOMETPA 1
061.18.82-1 370 1311.108.802  |KPbILUKA TAXOMETPA 1
061.92.78-1 |480 6060.101.840 |3AKPEIJIEHUE 1
061.92.59-1 |900 6060.101.672 |KAPTEP CLENJIEHNA 1
061.92.87-1 |920 6060.101.838 |3AKPEIJIEHUE 1
061.93.30-1 |910 6060.168.001 |MEXAHWN3M BbIK/TFOYEHWA CUEMNEHNA |1
032.95.40-1 |12 6007.101.449 |OETANW COEAVNHUTEJIbHBIE 1
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 9
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3
6S1200BO/

Homep maTtepuana: 1350.003.006
M3o6paxeHune: 061.01.01-1 KAPTEP K

KAPTEP Kl

—01.704

|
%k 01.176

|
I 01.160 3k
01.150

%ko01.176 01.160 =k

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
10

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune

CTpaHuua 2 oT 3

651200BO/

Homep maTtepuana: 1350.003.006

V3o6paxeHue: 061.01.40-1

KAPTEP Kl

KAPTEP K

14.04.2016

1 BCe NpaBa, BKJ104YadA NpaBa Ha

Mbl coxpaHseMm 3a cobo

, TaKXXe B Ciy4ae nofayun 3adaBkKN Ha NpenocTtaBsieHne NpaBoBOU OXpaHbl.

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG

11

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



N306paxxkeHune
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1350.003.006 651200 BO/
N3o06paxeHune: 061.01.80-1 KAPTEP K
KAPTEP K

Bildtafel: je nach Stiicklistenausflhrung

Figure: 061.01.80 % depending on spec. number

Figure: suivant la nomenclature

Figura: secondo la distina base

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 12
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
N306pakeHue: 061.01.01-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.101.047

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO — KT MaTepuan
10 1310.301.106{1821350 KOPIMYC 1 C01003986F10
NOAWNNHNK
24 0501.311.613|1313702 CKOJIbXXEHNA 2 22,0X28,0X16,0*INA
COEPVYECKNIA
30 1310.301.023|1191312 KOPNyC 1 I
NOAWNNMHNK
34 0501.311.613|1313702 CKOJIbXXEHNA 2 22,0X28,0X16,0*INA
COEPUYECKNIA
40 0631.306.231|1804159 LIVOT LWMRIPASECK ) 1228
50 HEXAGON SCREW 17 M10X80
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.348 LWECTUrPAHHOM 17 M10X80
0630.100.294|1894557 LUAMBA 17 700007158111
52 HEXAGON SCREW 2 M10X55
BONT C rOJIOBKOW
0636.100.341|2052139 LECTUTPAHHON 2 M10X55
0630.100.294|1894557 LUAMBA 2 Z00007158111
66 0635.460.057|1313704 LUAPUK 1 10,319
84 1310.301.021{1313700 OIL TUBE 1
150 BUHT 3AMNOPHbIN 1 50N.M*O.DICHTRING M24X1,5KEG
SCREW PLUG 1 M12x1,5KEG
160 BUHT 3AMNOPHbIN 1 50N.M*O.DICHTRING M24X1,5KEG
SCREW PLUG 1 M12x1,5KEG
170 BMHT 3ANOPHbIN 1 50N.M*Q.DICHTRING M24X1,5KEG
SCREW PLUG 1 M12x1,5KEG
176 0736.300.224|1897384 BVHT 3ANOPHbIN 1 700012536012 |M24X1,5KEG
200 BUHT 3AMNOPHbIN 1 50N.M*O.DICHTRING M24X1,5KEG
SCREW PLUG 1 M12x1,5KEG
210 BUHT 3ANOPHbIN 1 700010111513 |35N.M*DICHTRING M18X1,5
0636.100.791|1896904 SCREW PLUG 1 Z00010111521|M18X1,5
0634.801.062 1804055 AVIBA YTIOTHUTETIBRA | 200010111521 18X24
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonuposaHue n pacnpoctpaHeHue. All rights reserved. 13

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHue: 061.01.01-1

651200BO/

Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.101.047

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
230 0736.300.271|2468018 BWHT 3AMOPHbLIN 1 M24X1,5KEG
240 BWHT 3AMOPHbIN 1 50N.M*O.DICHTRING M24X1,5KEG
SCREW PLUG 1 M12x1,5KEG
250 TABJINYKA OUPMEHHAA |1 C01001056E10
0730.365.241|1666457 TABJINYKA ®VIPMEHHAA |1 EINHEITSSCH. VERDREHSICHER
0730.365.171 TABJINYKA ®UPMEHHAA |1 ZF HUNGARIA
0730.365.202 TABJINYKA OVPMEHHAA |1 ZF DRIVETECH CHINA ECOLITE
260 1310.201.003|1313710 MACNOMPOBO[, 1 KPL. IN 1310 212 004(3)
270 BWHT 3AMNOPHbIN 1 10N.M*Q.DICHTRING M10X1
0636.301.076(1920941 SCREW PLUG 1 200010158012 [M10X1
LUECTEPHA
400 1310.305.013 NPOMEXYTOYHAS 1
CEMAPATOP
410 0750.115.233|0069132 noawnnHNKA 2 30,0X38,0X30,0
NIrONbYATOIO
420 1310.305.001|0069133 BONT 1
430 0634.316.221|1197947 PC()(EJ'IbLI.O YINIOTHUTEIbH 1 C01001587A10(26X2
440 1310.305.015|A0009942910 LUAVNBA CTOMOPHA4 1
BOJT C TOJTIOBKOW
450 0636.015.681/2110858 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007072811 [M8X18
470 1310.301.024|1313719 KPbILLKA 1 ENTHALT.IN 1310 301 038(1)
BOJIT C TOJIOBKOW
480 LLECTUIPAHHOW 7 M8X35
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.628|1897374 LUECTVTPAHHOI 7 M8X35
0630.100.295|436-4451 LUANBA 7 200007158415
BOJIT C TOJIOBKOW
484 LLEECTWUIPAHHOW 1 M8X35
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.628|1897374 LWECTUIPAHHOI 1 M8X35
0630.100.295|436-4451 LUANBA 1 200007158415
490 0501.313.195|1313717 SCREEN SHEET 1

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

14.04.2016



Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHue: 061.01.01-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.101.047

651200BO/

EavH

. . , Konunye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
MPOKJTALKA
500 1238.308.201{1331981100 VIINOTHUTEIbHAS 1 ENTHALT.IN 1238 308 202(2)
510 1328.301.170(1878388 KPbILLIKA 1 200008068012
BOJT C TOJTIOBKOW
520 0636.016.406|06.01283-5315 LECTUIPAHHOIA 4 200007061014 [M12X25
MPOKNALKA
600 0501.313.640/1804109 VIINOTHUTEIbHAS 1
610 1310.301.116 KPbILLKA 1 700008806210
BOJIT C TOJIOBKOW
620 0636.016.413 LUECTUTPAHHOI 5 Z00007073211|{M10X28
630 BWHT 3AMOPHbIN 1 50N.M*O.DICHTRING M24X1,5KEG
SCREW PLUG 1 M12x1,5KEG
710 0501.218.540/1896008 CANYH 1

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

14.04.2016

15



651200BO/

®JIAHEL NMPUCOEONHUTEIbHbIN

14.04.2016

16

Homep maTtepuana: 1350.003.006
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENTbHbBIN

N306paxxkeHune
V3o6paxeHue: 061.02.40-1

CtpaHnua 1 oT 3

——— ey

~ \\qm\)nlhhuuuuunu.nﬂ\ HMHl.N.Kmm..\.J..Hu)
I.\I.FI"- s A N B _/ / 4'\' e
ANSE YA Y T VR N N fpen.
wr fﬂu\..,,uw .,_.Nn\m__.v.. \m“vw...nu.nmv_ o ...N..\“ Hu‘\.m._.xu.\n\uwﬂ

A B = = L ST (ALY
SN BLAL TRETS)
pYS 4

= o

;oY % e\
F - e AP
/AT h\a\\\ﬂ\mﬂ# e
4 - - -
AL T STV

/ o F VA S
gk m\ ¢ & T-\\\\Mm/m“n% A A

Y e N e VA e e,
\rﬁam_«_.x R LT
\eXeLyelogare) &
N Amu III_,HWN\.-.II il ]
- -

i S
P |
.\_n\x .\\\\__\

et

e
P ™
o \a \
______._

-
o
i &
P

Y

02100

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNIOYNTENBHO B MH(OPMALMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHns n3MmeHeHuin cnyx6o



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3

651200BO/

Homep maTtepuana: 1350.003.006
®NAHEL, MPUCOEAMHUTESIbHBIN

N306pakeHune: 061.02.01-1 §
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENbHbIN

14.04.2016

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
17

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



651200BO/

®JIAHEL NMPUCOEONHUTEIbHbIN

14.04.2016

18

Homep maTtepuana: 1350.003.006
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENTbHbBIN

N306paxxkeHune
N306pakeHune: 061.02.80-1

CtpaHwnua 3 oT 3

..... e
T &
Ny Ny (=
w. ,uumwhm /,_.n.\n\m__vfww\nww g ...N..\wl.,\@xu.\nw{.“
D R G~ (AN
JRPE T BLILIENETE) N\

/ Al P T
\\ I \h \\ Frm >
AN \\ \.\ e \\ \\ S \\: 7 \\\ ) b

L f _ﬁ P A e w\
l\w@n\.ﬁ m_\.,\ W T-\\\Mm/m“w\ AU . e \ y

Y - PR a2
£ e \u\uww---@ ot )
/

o e S - p =y
S S NEE
AL e Il
TN i e .V\ I\\\

A = 4 v

\ Tt —— P 2N P
NGNS, .”.....%&w%@u\ f

02.110

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNIOYNTENBHO B MH(OPMALMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHns n3MmeHeHuin cnyx6o



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.02.40-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1311.102.406

651200BO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan

10 1310.302.001|81.32205-0237 BAJ1 MEPBNYHbLIN 1 ENTHALT.IN 1310 302 009(0)

KOPIYC MYO®ThI
20 1310.302.023|1787871 CUHXPOHV3ATOPA 1 ENTHALT.IN 1311 302 049(1)
30 0501.313.171|ZF-0501 313 171 LLUAMBA NOANOPHAA 1

NOoALWNNHUK
50 0750.117.347|1348203 POJINKOBGIV 1 70,0X115,0X29,0

KOHWNYECKUIA
60 1311.302.012|1804112 LLUAMBA NOANOPHAA 1
70 LLUANBA 1 H=1,00- 1,90(ABSTUFUNG:0,05MM)
0730.006.750|1191324 LHANBA 1 A=1,90 IN 0730 006 730(2)
0730.006.729|1191325 LLUANBA 1 A=1,85IN 0730 006 730(2)
0730.006.749|1191326 LUANBA 1 A=1,80 IN 0730 006 730(2)
0730.006.728|1191327 LLIANBA 1 A=1,75IN 0730 006 730(2)
0730.006.748|1191328 LLUANBA 1 A=1,70 IN 0730 006 730(2)
0730.006.727|1191329 LUANBA 1 A=1,65IN 0730 006 730(2)
0730.006.747{1191330 LLIANBA 1 A=1,60 IN 0730 006 730(2)
0730.006.726|1191331 LUANBA 1 A=1,55IN 0730 006 730(2)
0730.006.746(1191332 LLIANBA 1 A=1,50 IN 0730 006 730(2)
0730.006.725|1191333 LLIANBA 1 A=1,451IN 0730 006 730(2)
0730.006.745|1191334 LLIANBA 1 A=1,40 IN 0730 006 730(2)
0730.006.724|1191335 LLUANBA 1 A=1,35IN 0730 006 730(2)
0730.006.744|1191336 LLUANBA 1 A=1,30 IN 0730 006 730(2)
0730.006.723|1191337 LLIANBA 1 A=1,25IN 0730 006 730(2)
0730.006.743|1191338 LUANBA 1 A=1,20 IN 0730 006 730(2)
0730.006.722|1191339 LLIANBA 1 A=1,15IN 0730 006 730(2)
0730.006.742|1191340 LLIANBA 1 A=1,10 IN 0730 006 730(2)
0730.006.721|1191341 LUANBA 1 A=1,05IN 0730 006 730(2)
0730.006.741|5365-12-352-8951 LLANBA 1 A=1,00 IN 0730 006 730(2)
80 1311.202.002|1191323 SHEET 1 KPL.
90 0630.501.034|73161452 KOJibLLO CTOIMOPHOE 1 48X1,75
100 0750.111.149|0750 111 149 CANbHUK 1 48X65X10

MPOKJTAOKA
110 0501.317.402|1610969 VIINOTHUTEIbHAS 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 19
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.02.40-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1311.102.406

651200BO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. A CE LT
CTBO MacChi KT MaTepuan
120 1310.302.016 ?‘IDSI-AH:EILL MPUCOEAVHNTE 1 ENTHALT.IN 1311 302 031(0)
BOJIT C TOJIOBKOW
130 0636.016.414|1869864 LWECTUIPAHHOI 6 Z00007059111|M8X28

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

14.04.2016

20



N306paxxkeHune

CtpaHnua 1 o1 2

651200BO/

Homep maTtepuana: 1350.003.006

N306pakeHune: 061.03.80-1

BAJT MPOMEXXYTOYHbIN

BAJ1 MPOMEXYTOYHbIN

T
VA i = i
m«ﬁ}nmx oyl \
. \ i}

: .v\..m \ BN

VIR ol

“ FNIETs FANEET

I \ﬂm.\./ hﬁ\\ e .\mu-hlnlll.

*— \ \Ammmu. - P

S ANEELTY S s

= ................p.,\ B
JEL_FORSLTEN &

e -t e SN

14.04.2016

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

21

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
N306paxeHne: 061.03.02-1 BAJI IPOMEXYTOYHbIN

BAJI IPOMEXXYTOYHBIIA

03.060

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 22
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.03.80-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.103.801

651200BO/

EnnH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ

10 1310.303.076 BAJT FIPOMESKYTOUHBIA |1 COT004109A10 ENTHALTIN 1310 303 034(1)

MOAWVINAVK
20 0750.120.167 PONMKOBBIV 1 700012389811 |44,450X95,250X28,575

KOHWYECKIAN
50 1310.303.031 KONECO KOCO3VBOE |1 3G/Z24 N 1311 303 009(1)
60 1310.303.051 KOJIECO KOCO3YBOE |1 4G/Z32 IN 1311 303 036(1)
70 1310.303.033 KONECO KOCO3YBOE |1 6G/Z45 IN 1311 303 005(1)
80 1310.303.032 KONECO KOCO3VBOE |1 KON/Z47 IN 1311 303 003(1)
90 - KONbLO CTONOPHOE |1 H= 1,80- 2,50(ABSTUFUNG:0,10MM)
0630.501.047 (84354716 KONbL0 CTOMOPHOE |1 72X25
0630.501.190/0929536821 KONbLO CTOMOPHOE |1 72X2.4
0630.501.189/0929536822 KONbLO CTOMOPHOE |1 72X2.3
0630.501.365 KONbLO CTOMOPHOE |1 72X2.2
0630.501.364| 1101354 KONbLO CTOMOPHOE |1 72X2.1
0630.501.363 KONbL0 CTOMOPHOE |1 72X2
0630.501.366 /1191355 KONbLO CTOMOPHOE |1 72X1,9
0630.501.373 KONbLO CTOMOPHOE |1 72X1.8

MOALINAMTHIAK
100 |0750.117.083(8504001600 PONMKOBBIN 1 50,800X95,250X28,575

KOHWYECKIAN
130 [0730.162.555 (1313701 KONbLO 1 A=16,00
140 |- g(E)nbuo PETYJIPOBOYH H= 1,60- 2,80(ABSTUFUNG:0,05MM)
0730.110.636 ggnbuo PETYJIPOBOYH A=2,80 IN 0730 104 697(2)
0730.110.635 S(E)nbuo PETYJIMPOBOYH A=2,75 IN 0730 104 697(2)
0730.103.271 500403008 ggnbuo PETYJIMPOBOYH A=2,70 IN 0730 104 697(2)
0730.103.270 ggnbuo PETYJIPOBOYH | A=2,65 IN 0730 104 697(2)
0730.103.269 (}:()(EﬂbLI,O PETYJIMPOBOYH | A=2,60 IN 0730 104 697(2)

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 23
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.03.80-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.103.801

651200BO/

Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune L(:;:qe E:;LE:H Ne n3m. Tex. H®. EiM' K ﬁgi;;ﬁ:imwbm
0730.103.268 RO/IBLO PETYIIMPOBOTH 1y A=2,55 IN 0730 104 697(2)
0730.103.267|0697671 ROTIBLO PETYIMPOBOTH 1y A=2,50 IN 0730 104 697(2)
0730.103.266|1198124 ROTIBLO PETYIIMPOBOTH 1y A=2,45 IN 0730 104 697(2)
0730.103.265 /1198125 ROTIBLIO PEFYIMPOBOTH 1y A=2,40 IN 0730 104 697(2)
0730.103.2641191357 ROTIBLIO PETYIMPOBOTH 1y A=2,35 IN 0730 104 697(2)
0730.103.263 /1804203 RO7IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=2,30 IN 0730 104 697(2)
0730.104.619|1804114 RO/IHO PEMYIVIPOBOTH g A=2,25 IN 0730 104 697(2)
0730.100.972(0229297 RO/IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=2,20 IN 0730 104 697(2)
0730.101.551 140151 ROTIBHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=2,15 IN 0730 104 697(2)
0730.100.973(229298 RO7IBHO PEMVIVIPOBOTH ) A=2,10 IN 0730 104 697(2)
0730.101.552|0140152 ROVIBHO PETYIVIPOBOTH ) A=2,05 IN 0730 104 697(2)
0730.100.974|500424608 RO/IBLO PEFYIIMPOBOTH 1y A=2,00 IN 0730 104 697(2)
0730.101.553|140153 RO/IBLO PEFYIMPOBOTH 1y A=1,95 IN 0730 104 697(2)
0730.100.975|584377 ROIBLO PEFYIMPOBOTH 1y A=1,90 IN 0730 104 697(2)
0730.101.554|0140154 ROIBLO PETYIMPOBOTH 1y A=1,85 IN 0730 104 697(2)
0730.100.976|584378 ROTIBLO PETYTIMPOBOTH 1y A=1,80 IN 0730 104 697(2)
0730.101.555|0140155 ROTIBLIO PETYIMPOBOTH 1y A=1,75 IN 0730 104 697(2)

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 24
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.03.80-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1310.103.801

651200BO/

EnnH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT Ma'repman

0730.101.309 584379 ggnbuo PETYJIPOBOYH A=1,70 IN 0730 104 697(2)
0730.101.556 0140156 S(E)nbuo PETYJIMPOBOYH A=1,65 IN 0730 104 697(2)
0730.101.310|0584380 ggnbuo PETYJIMPOBOYH A=1,60 IN 0730 104 697(2)

MPOKJALKA
150 0501.313.044|1804113 VHAOTHWTENHAS 1
160 1310.301.035(1313703 KPBILLKA 1

BOJIT C TOJIOBKOW
170 LLECTUIPAHHOW > M8X35

BOJIT C TOJIOBKOM
0636.100.628|1897374 WECTUEPAHHON M8X35
0630.100.295|436-4451 LIANBA 5 Z00007158415

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

14.04.2016

25



N306paxxkeHune

CtpaHnua 1 o1 2

651200BO/

Homep maTtepuana: 1350.003.006

N306pakeHue: 061.04.40-1

BAJ1 BTOPUYHbIN

BAJ1 BTOPUYHbIN

14.04.2016

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

26

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
N3o6paxeHue: 061.04.02-1 BAJ1 BTOPUYHBIN

BAJ1 BTOPUYHbIN

04.100 3[($7

04.070 04-?30

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 27
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006
V3o6paxeHue: 061.04.40-1

651200BO/

Homep rpynnel MmaTepuana: 1311.104.449

EOovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ
10 1311.304.248|1191361 BAJT BTOPIYHGI] 1
CEMAPATOP
20 0735.321.106|1191362 MOALMMHNKA 1 80,0X88,0X47,8
MrOMbYATOrO
30 1310.304.012|1191363 KOJIECO KOCO3YG0E |1 2G/Z43 1N 1310 304 116(1)
40 1310.204.026 CHFXPOHI3ATOP 1 C01005465A10KPL.1+2G*DK
LVCK CLEENNERAS
/110 |1312.304.106|5 5328 0 S NoMbin 1
J120  |1268.304.424|820-400-2500 KOJbLIO BHYTPEHHEE |1
/130 |1268.304.494|820-400-2510 ROIBLO TIPOMENCTORR g ENTHALT.IN 6002 306 153(0)
7140  |1268.304.525|133-441-1590 KOMbLIO BHELIFEE 1 ENTHALT.IN 1310 304 095(1)
/150 |1310.304.157|1191365 KOPTIVC CHFXPORMSATO |y 142G
/160  |1312.304.159|1300312 AETATIe COEMANTENIOH |5 C01006892A10
7170 [1310.304.175/5 5320 0 MYGTA CKONB3SWAR |1 CO1007317F10
7180 [0732.040.409|0171349 MIPYSKVHA HAKAMHAS |3
7190 |1297.304.436]0068332 VFOP 3
/200 [1268.304.525|133-441-1590 KOJbLO BHELIAEE 1 ENTHALTIN 1310 304 095(1)
/210 [1268.304.494|820-400-2510 ROIBLO MIPOMENVTORR g ENTHALT.IN 6002 306 153(0)
J220  |1268.304.424|820-400-2500 KONBLO BAYTPEAAEE |1
TVICK CLEETTERIS
/230 |1312.304.1065 5328 0 S oM 1
50 KOJbLIO CTOMOPHOE |1 H= 3,80- 4,00(ABSTUFUNG:0, T0MM)
0630.531.087| 1313711 KOJbLIO CTOMOPHOE |1 75%X4
0630.531.102|1195821 KOJbLIO CTOMOPHOE |1 75%X3,9
0630.531.103 KOJbLO CTOMOPHOE |1 75%3,8
CENAPATOP
60 0735.321.108/1191366 MOALUMMHNKA 1 75,0X83,0X49,6
MrOJIbYATOrO
70 1310.304.011|1191367 KOJIECO KOCO3YBOE |1 16/Z50 IN 1310 304 114(1)

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 28
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHue: 061.04.40-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1311.104.449

651200BO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
KOPMYC MYO®ThI
80 1311.304.250{1191368 CYHXPOHV3ZATOPA 1 ENTHALT.IN 1311 304 070(2)
NOALWNNHUK
100 0735.298.255|1433227 NFONBYATHIN 1 70,0X86,0X42,5
110 1310.304.200(1366747 KOJIECO KOCO3YBOE 1 C01000656A10|RG
NOALWNIMHNK
150 0735.370.730|1804123 POJIMKOBbLIV 1 60,000X120,000X29,794
KOHNYECKIN
160 1311.304.055(1191372 BTYJIKA 1 ENTHALT.IN 1311 304 165(2)
170 1311.304.056(1191426 AVCK CHETHbIN 1
®JIAHEL BANTA OTBOPA
190 1310.304.179 MOLLIHOCTYA 1
200 1250.304.218|0069161 LLUANBA 1 ENTHALT.IN 1240 304 427(2)
210 1250.304.353|00560852 LLUANBA CTOMOPHAA 1 ENTHALT.IN 1313 304 043(2)
BOJIT C TOJIOBKOWU
220 0636.016.407|1929127 LECTUIPAHHOIA 2 Z00009111110|M12X50
CEMAPATOP
280 0735.321.106|1191362 NOALWNMHNKA 1 80,0X88,0X47,8
NrONIbYATOI O
290 1310.304.085 KOJIECO KOCO3YBEOE 1 3G/Z35 IN 1310 304 084(1)
KOPMYC MYO®ThI
300 1312.304.027(133-461-3080 CYHXPOHW3ZATOPA 1 ENTHALT.IN 1310 304 107(1)
310 1310.204.011 CWHXPOHW3ATOP 1 KPL.3+4G*KW*D=150
/10 |1310.304.080|1313772 KOPTIVC CHFIXPORMSATO |y
/20 1310.304.202|133-421-3670 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1 C01005377A10
KOJ1bLLO BNTOKUPYIOLLIEE
/30 1297.304.484|133-441-1580 CUHXPOHN3ATOPA 2 C01003969B10
JENUT.
/50 1297.304.436|0068332 Yyrop 3
/60 0732.040.409|0171349 MPYXXNHA HAXKVMHASA 3 C01007317F10
KOPIMYC MYOThI
320 1312.304.027{133-461-3080 CYHXPOHV3ZATOPA 1 ENTHALT.IN 1310 304 107(1)
350 1311.304.124|1191428 FLANGE BUSH 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 29
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006
V3o6paxeHue: 061.04.40-1

651200BO/

Homep rpynnel MmaTepuana: 1311.104.449

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
CENAPATOP
360 0735.320.493|8 8930 0 NOALWNMHUKA 1 70,0X78,0X36,8
NrOJIBYATOI O
370 1310.304.088 KOJIECO KOCO3YBOE 1 4G/Z29 IN 1310 304 087(1)
380 KOJ1bLO CTOMNOPHOE 1 C01005615C10|H= 2,00- 2,30(ABSTUFUNG:0,10MM)
0730.501.727 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 A=2,30
0730.501.726 KOJ1bLO CTONOPHOE 1 A=2,20
0730.501.725 KOJ1bLUO CTOMNOPHOE 1 A=2,10
0730.501.724 KOJIbLLO CTOIMOPHOE 1 A=2,00
CEMNAPATOP
390 0735.321.678|5 5838 0 NOALWNNMHUKA 1 52,0X60,0X46,0
NrOJIbYATOr O
400 1310.304.091 KOJIECO KOCO3YBOE 1 6G/Z23 IN 1310 304 090(1)
KOPIMYC MY®ThI
420 1311.304.009|1313715 CYHXPOHU3ZATOPA 1
430 1311.204.022 CWHXPOHW3ATOP 1 KPL.5+6G
/10 1311.304.226|1313775 gAOPI'IVC CMHXPOHW3ATO 1
/20 1304.304.664|5 5346 0 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1 C01001280A10|ZF-BK119
KOJ1bLLO BJTOKWNPYIOLLLEE
/30 1311.304.255|5 5324 0 CNHXPOHW3ATOPA 2 C01003969B10|ZF BK119
JENWNT.
/50 1297.304.436|0068332 YINoP 3
/60 0732.040.409|0171349 MPYXXNHA HAXKVMHASA 3 C01007317F10
434 -- KOJ1bLO CTONOPHOE 1 H= 2,30- 2,50(ABSTUFUNG:0,10MM)
0630.531.061{6005004559 KOJ1bLUO CTOMNOPHOE 1 48X2,5
0630.501.126 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 48X2,4
0630.501.127 KOJ1bLWO CTOMNOPHOE 1 48X2,3
NOALWNNMHUK
440 0750.117.562|5 8300 0 POJIMKOBBIV 1 28,0X32,0
KOHWNYECKMUI

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

14.04.2016
30




N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
N306paxeHne: 061.06.04-1 CWCTEMA NEPEKJTKOYEHWNA MEPEJAY

CUCTEMA NEPEKJTKOYEHWA NMEPEOAY

g— 06.060
£€—06.070

H— 06.320
£—06.330
£—06.340

— 06.460
—06.470
£2—06.480
oe3ip 06440
06.430— 06.440
T
\_ﬁ@n &
06.450
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

31



651200BO/

CUCTEMA NEPEK/TIOYEHWA NEPEJAM

14.04.2016

32

TN S
e SIS N
AT Y 4 -

- T
A AN IR NGRS

08.390

N306paxxkeHune

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.06.52-1

CWCTEMA MEPEKJTKOYEHWNA MEPELAN

CTpaHuua 2 oT 3

RN
RN N
Se oV SN

S VR w/m,/
it SN
X LN L r '\
AV et o 5\ NN

"\ 4 \lJlIl'l
VNN M %lllll_\l\lnnwn. ull_hhn.lllV\

AN ,am“hk/ N BTSN ﬂﬂ.m Y
N Y P NN LATTY 7
WA 7R\ =AY

i A\ TR N\ N AR/
AT A AN N // /4_.\ I,
HEN7 N AR SY nyw.m
SoARA NN / Y N Yo R IA ¥
// V% S / A AN \V. QW \W\
/(u\ﬁs m«V / / / s \\\\\\\\\m\w.\ /4
.ﬁ...ﬂ )Mu \ \ W%/ i A
T ap ) s " o s
e\

= L

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNIOYNTENBHO B MH(OPMALMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHns n3MmeHeHuin cnyx6o



N306paxxkeHune

CtpaHwnua 3 oT 3

651200BO/

CUCTEMA NEPEK/TIOYEHWA NEPEJAM

Homep maTtepuana: 1350.003.006

N306pakeHune: 061.06.56-1

CUCTEMA NEPEKJTKOYEHWA NMEPEOAY

06.950

- L T,
[ i W S R [
NEN N e

14.04.2016

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

33

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.06.04-1
Homep rpynnsl MmaTepuana: 1310.106.025

651200BO/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
LUTOK BUITKWA "
10 1310.206.049|1313861 MEPEKIIOYEHIS MEPEJAY 1 KPL.RG *W |
50 1238.306.196|1333270100 LUTN®T CTOMOPHbIN 1 ENTHALT.IN 1238 306 281(2)
60 1204.306.028(0302772 MPYXXWHA HAXKNMHAA 1
70 1204.306.027|302773 MPYXXWHA HAXKNMHASA 1
120 BUWHT 3ANOPHbLIN 1 Z00010111513|35N.M*DICHTRING M18X1,5
0636.100.791|1896904 SCREW PLUG 1 Z00010111521|M18X1,5
~  |0634.801.062|1804055 I AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y 200010111521|18X24
LUTOK BUNTKWX "
150 1310.206.030|1313863 MEPEK/IIOYEHIS MEPEJAY 1 KPL.1+2G*W |
180 1290.306.066 CYXAPb 3
190 1238.306.196(1333270100 LWTUOT CTOMNOPHbLIN 1 ENTHALT.IN 1238 306 281(2)
200 1204.306.028|0302772 MPYXXWHA HAXKNMHASA 1
210 1204.306.027(302773 MPYXXWHA HAXKNMHAA 1
260 BMHT 3ANOPHbIN 1 Z00010111513|35N.M*DICHTRING M18X1,5
0636.100.791{1896904 SCREW PLUG 1 Z00010111521|M18X1,5
~  |0634.801.062(1804055 UAVIBA YTIOTHUTETIBRA | 200010111521|18X24
LUTOK BUTKA
280 1310.206.047|1313865 MEPEK/IIOYEHIS MEPENAY 1 KPL.3+4G*W |
310 1290.306.066 CYXAPb 2
320 1238.306.196(1333270100 LWTUDT CTOMOPHbLIN 1 ENTHALT.IN 1238 306 281(2)
330 1204.306.028|0302772 MPYXXWHA HAXKNMHAA 1
340 1204.306.027(302773 MPYXXWHA HAXXNMHAA 1
390 BMHT 3ANOPHbIN 1 Z00010111513|35N.M*DICHTRING M18X1,5
0636.100.791|1896904 SCREW PLUG 1 Z00010111521|M18X1,5
0634.801.062 1804055 AVIBA YTIOTHUTETIBRA | 200010111521 18X24
LUTOK BUJTKWA P
420 1310.206.004 MEPEK/IOYEHIS MEPENAY 1 KPL.5+6G*W I*SG
430 1310.306.010 GEARSHIFT CLAMP 1 ENTHALT.IN 1311 306 056(1)
440 BOJIT LWAPHWPHBIN 2 M18X1,5 SK6

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

14.04.2016



Cneungunkauuns

CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1350.003.006

N306paxxeHne: 061.06

.04-1

Homep rpynnsl MmaTepuana: 1310.106.025

651200BO/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune WL mua  [Ne m3m. Tex. H®. ik e Rl BT
CTBO MacChi KT mMaTepuan
1346.306.091 BOJIT LUAPHWPHbBIN 2 700011059410
LUANBA NPYXXNHHASA 2
0730.301.379|0730301379 LUANBA NPYXXNHHASA 2 19X28 19X28
0730.302.932|81.90830-0039 SPRING WASHER 2 CRVI-FREE*IS012683 19X28
450 1290.306.066 CYXAPb 2
460 1238.306.196(1333270100 LUTUOT CTOMOPHbLIN 1 ENTHALT.IN 1238 306 281(2)
470 1204.306.028|0302772 MPYXXWHA HAXXNMHAA 1
480 1204.306.027 (302773 MPYXXWHA HAXKNMHA4A 1
520 MEPEK/TKOYATEJ1b 1 OEFF*40N.M*DICHTRING
0501.305.308|5930-12-329-8817 MEPEKTKOYATEJb 1
0634.801.062 1804055 AVBAYTVIOTHITEIGRA |4 18X24
950 6029.205.560 CABLE GENERAL 1 1,00M O.AMP

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

14.04.2016
35



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
N306paxeHne: 061.07.80-1 KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEKJTIOMEHWSA MEPELAY

KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TKOYEHWA MEPEOAY

07.046

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 36
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
N306paxeHne: 061.07.04-1 KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEKJTIOMEHWSA MEPELAY

KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TKOYEHWA MEPEOAY

07.180
07.170 |

07.010 07'1|60 |
| 07.154 [Q
- |
7 L)

7
g

o
%u{ 1’%?2*\4
[

o,
el T 07.420
L \\
L | 07.430
U | 07.440
2 | 07.450 07.416

07.414
07.410
@ — 07.474

. (O
07.460

07.470

\.“ Y
7 B—07.400
1

~

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 37
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
V3o6paxeHune: 061.07.44-1 KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEKJTIOMEHWSA MEPELAY

KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TKOYEHWA MEPEOAY

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 38
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/

M306pakeHue: 061.07.80-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1311.107.803

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
KOPIMYC MEXAHU3MA
10 1311.307.063|1313866 MEPEK/TIOYEHIS EPEAY 1
MPOKNAOKA
20 1311.307.002|1313867 VIINOTHUTEIbHAS 1
BOJIT C TOJIOBKOW
30 - LWECTUIPAHHOI 1 Z00007068911 [M8X70
BOJIT C TONIOBKOW
0636.100.520 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LLIANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOW
32 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007068911 [M8X70
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.520 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LUANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOWU
34 LUECTUIPAHHOIA 1 Z00007068911 [M8X70
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.100.520 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOWU
36 - LUECTUTPAHHOI 1 Z00007068911 [M8X70
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.100.520 LECTVTPAHHOI 1 700007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LLIANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOW
40 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007068911 [M8X70
BOJIT C TONIOBKOW
0636.100.520 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LLIANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOW
42 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007068911 [M8X70
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.520 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LUANBA 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 39
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006
M306pakeHue: 061.07.80-1

651200BO/

Homep rpynnsl MmaTepuana: 1311.107.803

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
BOJIT C TOJIOBKOW
44 - LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007068911 [M8X70
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.520 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LUANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOWU
46 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007068911 [M8X70
BOJIT C FOJIOBKOWU
0636.100.520 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LUANBA 1
MPEOOXPAHUTEJb
80 1311.307.013|1313868 OJHOBPEMEHHOIO BKJ1. |1
MEPE[
98 0636.301.076|1920941 SCREW PLUG 1 700010158012 |M10X1
110 YMOP CTOMOPHbIN 1 240N*50N.M*90GRAD
1324.207.018|1258732 YIMOP CTOMNOPHbIN 1 240N
REPLACEMENT FOR LUANBA YNJIOTHUTENbHA
0634.100.176 0634.801.332 q 1 Z00008473410|16X22
150 0501.314.501|1811282 BOJIT CTOMOPHbLIN 1 C01009915E10
154 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 H=1,35- 1,75(ABSTUFUNG:0,10MM)
0630.501.367(1198116 KOJ1bLO CTOMNOPHOE 1 20X1,75
0630.501.368|1198117 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 20X1,65
0630.501.369(1198118 KOJ1bLO CTONOPHOE 1 20X1,55
0630.501.376|1198119 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 20X1,45
0630.501.377{1198120 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 20X1,35
MNPOKNAOKA
160 1311.307.052|1313870 VIINOTHUTEIbHAS 1
170 1311.307.074 KPbILLKA 1
BOJIT C TOJIOBKOWU
180 0636.100.612|1897373 LUECTUIPAHHOIA 2 700007073014 |M6X18
BAJ1 YNPABJIEHNA
230 1311.307.019|1313873 MEPEK/TKOYEHNEM 1 ENTHALT.IN 1311 307 018(1)
MEPEJAY
240 1324.307.268|1897381 KOJINAK 3ALWNTHbLIN 1 700009174312

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 40
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006
M306pakeHue: 061.07.80-1
Homep rpynnsl MmaTepuana: 1311.107.803

651200BO/

EOovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune WL mua  [Ne m3m. Tex. H®. A CE LT
CTBO MacChi KT mMaTepuan

400 [0635.470.076|0069235 PO LITMRRPUECKIT |5 8X8
410 1311.307.014|1198121 OETANb CTONOPHASA 1
414 0631.329.073|1313876 LUTUDT PA3SPE3HOU 1 6X45
416 0631.329.145|90602-37400 LUTUDT PA3PE3HOU 1 3,5X40
420 1311.307.005|1313877 NOoBOAOK 1
430 1311.307.005|1313877 NMOBOAOK 1
440 1311.307.005(1313877 NoBOAOK 1
450 1311.307.005|1313877 NMOBOAOK 1

NFOJIbYATBIN
460 0635.303.053|35055200 NOAWMWMHUK BE3 BHYTP. |1 25X32X20

KONbUA
470 1310.307.004|1313878 OETANb CTONOPHASA 1
474 0631.329.071|8603795 LUTUDT PA3PE3HOU 1 6X36

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

14.04.2016

41



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 5

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
N306paxeHne: 061.08.02-1 MEXAHW3M MEPEK/IKOYEHNA NEPEOAY

MEXAHWN3M NEPEKJTKOYEHNA NEPEOAM

70120
70.110
70.100
70.010
70.140
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 42

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



651200BO/

MEXAHW3M MNEPEKTOYEHWA NEPEJAM

N306paxxkeHune

CTtpaHnua 2 oT 5
Homep maTtepuana: 1350.003.006

N306pakeHue: 061.08.13-1
MEXAHW3M MEPEKJTKOYMEHNA MEPEOAY

14.04.2016
43

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 3 0T 5

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
N306paxeHne: 061.08.16-1 MEXAHW3M MEPEK/IKOYEHNA NEPEOAY

MEXAHWN3M NEPEKJTKOYEHNA NEPEOAM

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 44
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 4 o1 5

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
N306paxeHne: 061.08.43-1 MEXAHW3M MEPEKOYEHNA NEPEOAY
MEXAHW3M MEPEKJTTOYEHWA NEPEOAN
AT
AL AR
‘I\. 'e,.-\\ra, e \((_5
X 5.:_-“5\\ "'%“\
STy ey
. :% “\yﬁ":“!{\_'?“-‘\\ i
r{%i@ 10N EF\\;;‘;{’ s \ﬁ?d\
A - l‘@—\-\l“i}:{ J'IQ~ o e = ‘:‘ P
o Ny LB
? ‘{‘i\:‘:‘i A "’7’{:‘::-'.
£ RN &
‘-~'~-~§: g)\ 4/ ”;;
70.480
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
45

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTtpaHnua 50715

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.08.81-1

MEXAHWN3M NEPEKJTKOYEHNA NEPEOAM

70.020

70.048

1

e e

S AN

[y SO \‘\3:% -
=L i

70.410

651200BO/
MEXAHW3M MNEPEKTOYEHWA NEPEJAM

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

14.04.2016
46



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.08.02-1

651200BO/

Homep rpynnel MmaTepuana: 1311.170.004

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan

KPbILLKA MEXAHU3MA
10 1304.307.425|1313881 MEPEK/TIOYEHIS MEPEAY 1

MPOKNAOKA
20 1304.307.177{1331981700 VIINOTHUTEIbHAS 1 ENTHALT.IN 1304 307 149(3)
30 0730.301.264|2468012 BTYJIKA 1 Z00009926710|A=14,80 14,80

BOJIT C TOJIOBKOWU
36 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007891319 [M8X30

BOJIT C FOJIOBKOWU
0636.100.797|1874397 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007891310 [M8X30
0630.100.295|436-4451 LUANBA 1 700007158414

BOJIT C TOJIOBKOWU
40 LUECTUTPAHHOI 1 700007891319 [M8X30

BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.100.797|1874397 LUECTUTPAHHOI 1 700007891310 [M8X30
0630.100.295|436-4451 LLIANBA 1 700007158414

BOJIT C TONIOBKOW
44 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007891319 [M8X30

BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.797|1874397 LWECTUIPAHHOI 1 700007891310 [M8X30
0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1 700007158414

BOJIT C TOJIOBKOW
48 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007891319 [M8X30

BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.797|1874397 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007891310 [M8X30
0630.100.295|436-4451 LUANBA 1 700007158414
100 0730.260.330(0903125210 BTYNIKA MOJLWNMHNKA |1 A=20,00 IN 0730 260 546(2)
110 0634.300.302|0905002541 CANbHUK 1 25X35X7
120 0634.307.367|35055600 KOJ1bLUO MACJTOCBEMHOE|1
140 CANNbHUK 1 25X32X5
0634.300.020{0693930 CAJIbHUK 1 25X32X5
400 1311.307.016|1313884 KPbILLIKA 1

MPOKNAOKA
410 1311.307.017|1313885 VINOTHUTE IbHAS 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 47
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.08.02-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1311.170.004

651200BO/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan
BOJIT C TOJIOBKOW
416 LWECTUIPAHHOIA 1 Z00007068911 |M8X70
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.520 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007068910|M8X70
0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOWU
420 LECTUIPAHHOIA 1 700007068911 |M8X70
BOJIT C FOJIOBKOWU
0636.100.520 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007068910|M8X70
0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOWU
424 LUECTUTPAHHOI 1 700007068911 [M8X70
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.100.520 LUECTUTPAHHOI 1 Z00007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LLIANBA 1
BOJIT C TONIOBKOW
428 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007068911 [M8X70
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.520 LWECTUIPAHHOI 1 700007068910 [M8X70
0630.100.295|436-4451 LLUANBA 1
470 MEPEKJTKOYATENb 1 OEFF*40N.M*DICHTRING
0501.305.308|5930-12-329-8817 MEPEKJTKOYATEJb 1
0634.801.062| 1804055 AVIBA YTIOTHUTETIBRA | 18X24
480 6029.205.560 CABLE GENERAL 1 1,00M O.AMP

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

14.04.2016

48



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.12.03-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1311.149.101

!
[ =
l‘\ S, oENER
"\ \\ —
> (=)
Y . =
r .,
{i =
il -, Lt
1 - ., . P
11 27 e

-

49.130

I"“_\\ N
49.200 RO (N
* . ,.'“ \,;J' Il. ;
% 49.010 49210 G RSN
' | |
| 49.020 & L

N
427 T \%}5 | 49.140
LA | 40300

‘@

49 080
| 49070

49310

K N | o
N NN G
R e oo
}@! I ~ RN /@
L N7 N
NN AN
Al e, NG
Bl e
S (R
LN e TS
AR N
g T ?}
L

651200BO/
KOMMJIEKT MPYXXWNH

49.020
| 49010 3%

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

14.04.2016
49



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.12.03-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1311.149.101

651200BO/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune WL mua  [Ne m3m. Tex. H®. ik e Rl BT
CTBO MacChi KT MaTepuan
10 0630.531.229|1658465 KOJibLUO V-OBPA3HOE 1
20 0730.301.223|2000880 LIANBA 1 Z00008917011|A=2,00 25,1X39,0X2,0
70 0630.531.229|1658465 KOJibLO V-OBPA3HOE 1
80 0730.301.222 LLIANBA 1 700008916912 |A=2,00 25,1X30X2,0
130 0630.531.229|1658465 KOJ1bLO V-OBPA3HOE 1
140 0730.301.223{2000880 LUAMBA 1 700008917011 |A=2,00 25,1X39,0X2,0
200 0732.040.819|5 8399 0 MPYXXWHA HAXXNMHAA 1
300 0732.041.670/0068004 MPYXXNHA HAXXNMHASA 1
310 0732.040.630|0971350020 MPYXXWHA HAXKNMHAA 1

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

14.04.2016

50



N306paxxkeHune

CtpaHnua 1 o1 2

651200BO/

KPbILUKA TAXOMETPA

Homep maTtepuana: 1350.003.006

N306pakeHune: 061.18.01-1
KPbILLUKA TAXOMETPA

08.040

@)

08.080

L

AN SN P i g , e @
] 7 oﬁ i P ALY A \ =
ﬁ; A /\ K i) ...-l "V, N\ Y, N, N P\fl

NSS NG
e P a &)

) 5, \ AN hooT \,
VA, LS, \WJ —/ / f// / NNy /,( AN f:J \w?
\ ~vo «/n. /”Mk\. u\ﬁ’ / / // \ \\\M.\ Y / .:/ \ / .\
) \9,». \w“m.\ NN / \ A.\,\ RN \,.t
W A Y s,
_..w'«/ n/ Qo “ N N ) // i // \/..W WL
A \J \ /nlu Y W N \\s
/.(v / nu... AY /.. Y - o \x\
ok N N N\ \
RN — N F L prs
e WDt

14.04.2016

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

51

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



N306paxxkeHune

CTpaHwnua 2 oT 2

651200BO/

KPbILUKA TAXOMETPA

Homep maTtepuana: 1350.003.006

N306pakeHune: 061.18.82-1
KPbILLUKA TAXOMETPA

‘ﬁ%
08.030

o
SN
N
/)

14.04.2016

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

52

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.18.01-1

Homep rpynnsl MmaTepuana: 1311.108.013

651200BO/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan
10 1311.301.031|1313894 KPbILLIKA TAXOMETPA 1
20 0634.313.100|1388712 g(g)‘lbuo YINOTHUTENbH 1 C01006137A10{113X3
BOJIT C TONIOBKOW
30 LECTUIPAHHOIA 1 700008808815 |M10X50
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.416 LECTUIPAHHOIA 1 Z00007059713|M10X50
0630.100.294|1894557 LLIANBA 1 700007158112
BOJIT C TONIOBKOW
34 LUECTUTPAHHOI 1 Z00008808815|M10X50
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.100.416 LUECTUTPAHHOI 1 Z00007059713|M10X50
0630.100.294|1894557 LIANBA 1 700007158112
BOJIT C TOJIOBKOWU
36 LUECTUr PAHHOWN ! M10X505K
BOJIT C FOJIOBKOWU
0636.100.339|2468025 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007069511|M10X50
0630.100.294|1894557 LLUANBA 1 700007158111
40 0750.111.334|8 8318 0 CAJTbHUK 1 80X100X10
80 BMWHT 3ANOPHbIN 1 700010111812 |M30X1,5
0636.302.610|1897383 SCREW PLUG 1 Z00010111815|M30X1,5
0634.100.177 2118681 UAVIBA YTIOTHUTETIBRA | 200007922012|30X36
90 0501.210.855|1616007 OATYNK TAXOTPAGA 1

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

14.04.2016
53



N306paxxkeHune

CtpaHnua 1 oT 3

651200BO/
3AKPEMNEHNE

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.92.78-1

3AKPEMEHUNE

ey
FIEENG

——_ﬂ/_—..\

/

/
R e
NSRS
Rt -

e
\

v.\VJ

LAY

01.020
2

01.022

14.04.2016

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

54

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
N306pakeHune: 061.92.59-1 3AKPEMNEHUE
3AKPENJIEHNE
01.010
% 01.020
Pt
KS:’Q
3k 01.022 /&\
01.260 3k
14.04.2016

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

55



651200BO/
3AKPEMNEHNE

14.04.2016

56

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.92.87-1

N306paxxkeHune
3AKPEMJIEHUNE

CtpaHwnua 3 oT 3

SR

WY Smoo MY

"y A
7 6”// //// /l./
V4 \__ ,//9 N . .w.v\u/;
/ N g
'y e P e
/7 P e
B i 2
\|||||h\\ o \\\\v anF \-Nu_: ::/./NJ
/oM /\\_ G N e
AP

Nl
/;.“::Hu llllllllllll ot et \.4II4\.//

s
S, e

", PR et { I..uz

NESTIEEEET 4.«\—Wfr\mq.ﬂ.../ ,/
AR N
W)

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNIOYNTENBHO B MH(OPMALMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHns n3MmeHeHuin cnyx6o



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.92.78-1

651200BO/

Homep rpynnel MmaTepuana: 6060.101.840

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan

10 6060.201.249|1604163 KAPTEP CLENJIEHNA 1 KPL. IN 6060 201 248(1)

BOJIT C TOJIOBKOWU
18 LUECTUr PAHHON ! M12X35

5305121243838 REPL. |[BOJIT C TOJIOBKOU

0636.015.6791¢ R 0636.016.015 | LUECTUArPAHHOW ! M12X35
0630.100.284|1897471 LLIANBA 1 700007158217

BOJIT C FOJIOBKOWU
20 LWECTUIPAHHOI 9 C01000369B10|M18X1,5X85

BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.100.547 LUECTUTPAHHOI 9 700007061910 [M18X1,5X85
0630.001.021{1833940 LLUANBA 9

BOJIT C FOJIOBKOWU
22 LUECTVFPAHHOI 1 C01009300A10{M18X1,5X160

BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.100.552{1973238 LWECTUIPAHHOI 1 Z00007062011 [M18X1,5X160
0630.001.021|1833940 LLUANBA 1
30 0501.332.760 COVER 1 700027261310

5305330036498 REPL. |[BOJIT C TOJIOBKOU

40 0636.100.622 FOR 0636.015.289 LUECTUTPAHHOI 3 700027261310 [M8X16
210 MPOBKA 3AMOPHAA 4 GPN 300*F 19 D=20,7
0637.510.568 MPOBKA 3AMOPHAA 4
260 0501.306.828(1451604 KPbILLIKA 3ANOPHAA 1

YCUNWUTENb CUENNEHNA
800 0501.006.795|5 6082 0 MHEBMOTIAPABINYECKN |1

N

BOJIT C FOJIOBKOWU
830 0636.100.788 LECTUIPAHHOIA 4 700007891616 [M8X14

MNACTUHA
840 6060.201.221|04226911 NPOMEXYTOYHAS 1

BOJIT C FOJIOBKOWU
842 0636.100.796|06.01283-5113 LWECTUIPAHHOIA 4 Z00007891111 |[M8X20

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 57
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1350.003.006 6S51200B0O/
V3o6paxeHune: 061.93.30-1 MEXAHW3M BbIKJTKOYEHWA CLEMNJIEHNA
Homep rpynnel maTepuana: 6060.168.001

o

'\s‘
S\

\ \‘;:’.“::‘/"lll‘t
M
68.070 I‘Il‘lj §
| 68.060 i/
@ | 683.050 AV
| 6s.020 d

N

Vs
68.010 '/ /‘ 58.040
Ll - g |

@ 68.050
[f @ L 68,060
@ | 68.070

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 58
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 061.93.30-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 6060.168.001

651200BO/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN

Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepnan
BUJTKA BbIK/THOYEHA

10 6060.206.006/04226929 CLEMIEHNS 1 KPL.

20 6060.306.096|04226930 OrOPA ORUWIANHIKOBA 1y C01008310A10

30 6060.306.086/04226931 BOJT 1 ENTHALT.IN 0731 201 607(2)
NOAWNNMHNK

40 0635.285.060(5 8220 0 CKOJIbXXEHNA 1 C01009510B10
COEPUYECKUN

50 0630.502.023 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 2 42X1,75

60 0501.315.198|04226935 I AVIBAYTUIOTHUTETIGRA |

70 6060.306.087|04226936 AVIBA YTIOTHUTETIGRA |

80 0630.501.020 KONbLO CTONOPHOE 2 25X1,2

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

14.04.2016

59



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 032.95.40-1
Homep rpynnel maTepuana: 6007.101.449

— 01.110 3k

— 01210 3%

% 01220—< —01.200 %
)

E—mmo *
% 01 250{@01 2303k

01.350 %

01.290 %
sk 01.300

01.270 3k
sk 01.?30 L

'

% 01.260

651200BO/
OETANN COEANHUTENbHBIE

sk 01630

I
%k 01610 / * @

/ 01.320 % :|—01.31o %

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 14.04.2016

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)KﬁOIZ TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

60



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1350.003.006
N306pakeHune: 032.95.40-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 6007.101.449

651200BO/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune WL mua  [Ne m3m. Tex. H®. ik e Rl BT
CTBO MacChi KT MaTepuan
570 0501.002.762 MASTER CYLINDER 1

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

14.04.2016

61



